
  

UCHWAŁA NR 1946/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru ofert i podziału środków dla podmiotów 

określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 

w 2025 r. w ramach  otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2, 4a i 12 art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa ( t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 566 ze zm); art. 4 ust. 1 pkt 1, 1a, 2, 

10, 25,  art. 5 ust. 1, art. 5 ust. 2  pkt 1,  art. 11 ust. 1-4, art. 13, art. 14, art. 19 a ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1491 ze zm. ); art. 25 ust. 1-5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283); Uchwały IX/127/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 r. (Dz. Urz. 

Woj. Święt. z 2024 r. poz.4158); Uchwały Nr 1613/25 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2025 r.  w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert 

dla podmiotów określonych w art. 11 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności 

pożytku publicznego  i o wolontariacie  na wspieranie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego w 2025 roku  z zakresu pomocy społecznej; Uchwały 

Nr 1612/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2025 r.   

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w trybie 

ogłaszanych otwartych konkursów ofert na realizację zadań zlecanych organizacjom 

pozarządowym i podmiotom określonym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej;             

Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 r. uchwala się co 

następuje: 

 

                                                                        § 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy 

społecznej w 2025 roku w ramach  otwartego konkursu ofert, zgodnie z załącznikiem 

 nr 1 do uchwały. 

 

 



§ 2 

Zestawienie ofert, które nie uzyskały dofinansowania na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2025 roku w ramach otwartego konkursu ofert, stanowi załącznik  

nr 2 do uchwały. 

                                                                         § 3  

Nierozdysponowaną kwotę środków w wysokości 203 120,00 zł przeznacza się na realizację 

zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach II otwartego konkursu ofert. 

                                                                        § 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

                                                                      

                                                                        § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1946/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

w ramach  otwartego konkursu ofert w 2025 r. 

 
Całkowita kwota dotacji: 600 000,00 PLN                                                 Rozdysponowana kwota:  396 880,00 PLN 

                                                                                  Kwota nierozdysponowana: 203 120,00 PLN 

Łączna ilość ofert na zadania: 80 

Oferty spełniające wymogi formalne: 53 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 27 

Oferty proponowane do dofinansowania: 45 

 

Zad. 1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym 

uwzględnieniem osób bezdomnych – kwota 29 000,00 PLN 
 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie”,  

ul. Mielczarskiego 45,  

25-709 Kielce 

 

„Moja przyszłość  

bez wykluczenia” 

 

11 200,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

25 

 

2. 

Ostrowieckie Stowarzyszenie 

„Pozytywnie Zakręceni”, 

ul. Zygmuntówka 164, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

„Pozytywna przystań” 

 

10 000,00 

 

9 000,00 

 

9 000,00 

 

24 

 

3. 

Stowarzyszenie „Działam  

dla Gminy Bieliny”, 

ul. Partyzantów 3, 

26-004 Bieliny 

 

„Bieliński przykład:  

W drodze od bierności 

 do aktywności” 

 

15 491,50 

 

10 000,00 

 

10 000,00  

 

24 

 



Zadanie Nr 2 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 

sferach życia –  261 000,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Fundacja Szansa – Jesteśmy 

Razem,  

ul. Chlubna 88,  

03-051 Warszawa 

Tyflopunkt w Kielcach 

 

„Sprawny Senior – 

technologia w drodze  

do aktywnego życia 2025” 

 

11 125,00 

 

9 975,00 

 

9 975,00 

 

27 

 

2. 

Stowarzyszenie Emerytów  

i Rencistów „SENIORZY” 

w Bilczy,  

ul. Kielecka 25,  

26-026 Bilcza 

 

„Sprawny umysł to 

aktywne życie Seniora” 

 

12 935,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

26 

 

3. 

Fundacja Gospodarcza św. Brata 

Alberta,  

ul. Sienna 5,  

25-725 Kielce 

„Poprawa sprawności 

fizycznej i intelektualnej 

pacjentów Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego” 

 

10 000,00 

 

8 000,00 

 

8 000,00 

 

25 

 

4. 

Świętokrzyski Klub Amazonki 

przy Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii, 

 ul. Artwińskiego 3 C 

25-734 Kielce 

 

„Rehabilitacja Amazonek 

- siła, równowaga, 

zdrowie” 

 

12 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

25 

 

5. 

Stowarzyszenie  

„Wspólnie dla tradycji”,  

ul. Księdza Józefa Marszałka 30,  

26-001 Masłów 

 

„Dobrostan duszy i ciała” 

 

11 150,00 
10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

25 

 

6. 

Stowarzyszenie Sport CK, 

ul. Jeleniowska 106 A, 

25-564 Kielce 

 

„Dzień Seniora w Sport  

CK 2025” 

 

11 200,00 
10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

24 

 

7. 

Chęciński Uniwersytet Trzeciego 

Wieku, 

ul. Armii Krajowej 18a, 

26-060 Chęciny 

„Nie liczę godzin i lat – 

 z aktywności mi  

do twarzy” 

 

11 675,00 

 

9 900,00 

 

9 900,00 

 

24 



 

8. 

Stowarzyszenie Klubu Seniora 

„SENIORITA”,  

ul. Perłowa 1,  

26 052 Nowiny 

„Droga do aktywności  

i sprawności osób 

starszych” 

 

12 200,00 
10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

24 

 

9. 

 

Polski Związek Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski 

 w Kielcach,  

ul. Czerwonego Krzyża 3, 

25-353 Kielce 

Klub Seniora 2025- 

Program zintegrowanych 

działań na rzecz poprawy 

stanu zdrowia i jakości 

życia osób starszych 

 z dysfunkcja narządu 

wzroku” 

 

12 202,69 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

10. 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Rączki „Pokolenie Aktywnych”,  

Rączki 35,  

29-120 Kluczewsko 

 

„Bezpiecznie i aktywnie  

w świętokrzyskim” 

 

10 700,00 

 

9 600,00 

 

9 600,00 

 

24 

 

11. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Zakole Sanicy” 

w Suskrajowicach,  

Suskrajowice 29B,  

26-020 Chmielnik 

 

„Aktywny senior z KGW 

Suskrajowice” 

 

10 000,00 

 

9 000,00 

 

9 000,00 

 

24 

 

12. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

 w Strawczynku, ul. Wojewódzka 

39,  26-067 Strawczyn 

 

„W tańcu 

 i śpiewie jesteśmy razem” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

13. 

Koło Gospodyń Wiejskich  

w Śladkowie Dużym, Śladków 

Duży 16 

26-020 Chmielnik 

„Siła umysłu, energia 

ciała-holistyczne 

warsztaty  

dla Seniorów” 

 

11 400,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

14. 

Stowarzyszenie Chóru  

„Con Passione”,  Zachełmie 101, 

26-050 Zagnańsk 

„Muzyka Chóralna 

kluczem 

 do zdrowia Seniorów” 

 

11 360,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

15. 

Fundacja BeActiwe,   

ul. Wojska Polskiego 52, 

25-375 Kielce 

 

„Sprawny Senior 2025”  

13 810,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

16. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Szwedzkie Babeczki” 

w Napękowie, 

Napęków 39C,  

„Aktywni plus – 

integracja 

międzypokoleniowa 

seniorów z sołectwa 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 



26-004 Napęków Napęków i miejscowości 

ościennych” 

 

17. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

„Celinianki” w Celinach,  

Celiny 27,  

26 010 Bodzentyn 

 

„ Aktywność - integruje, 

aktywizuje i rozwija” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

18. 

Fundacja Dom Seniora im. Sue 

Ryder w Pierzchnicy,  

ul. Szkolna 36,  

26-015 Pierzchnica 

„Złoty wiek Seniora”  

11 422,00 

 

9 634,00 

 

 

9 634,00 

 

24 

 

19. 

Stowarzyszenie Emerytów, 

Rencistów 

 i Inwalidów, 

z siedzibą  

w Pińczowie, 

 ul. Żwirki i Wigury 40, 

 28-400 Pińczów 

„Seniorzy 

 gm. Pińczów odkrywają  

na nowo nasze 

świętokrzyskie” 

 

5 918,00 

 

5 270,00 

 

5 270,00 

 

24 

 

20. 

Stowarzyszenie  

św. Jana z Dukli, 

ul. Jana Pawła II 10, 

26-008 Górno 

 

„Aktywny Senior” 

 

11 300,00 

 

10 000,00 

 

8 000,00 

 

23 

 

21. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 

Górno 

Krajno Pierwsze 89 A 

26-008 Górno 

 

„Seniorów kochamy, więc 

o nich dbamy-V edycja” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

8 000,00 

 

23 

 

22. 

Stowarzyszenie  Kocham 

Świętokrzyskie,  

Sitkówka 33/2 

26-052 Nowiny 

„Bądź sprawny: 

Aktywność fizyczna 

 i intelektualna seniorów” 

 

11 400,00 

 

10 000,00 

 

8 000,00 

 

23 

 

23. 

Koło Gospodyń Wiejskich 

Czerwone Korale w Oblęgorku 

ul. H. Sienkiewicza 70 

26-067 Strawczyn 

 

„Aktywni Seniorzy- 

kreatywność, zdrowie 

 i integracja” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

8 000,00 

 

23 

 

24. 

Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Łagowie 

Świętokrzyskim,  

ul. Rynek 62/60,  

26-025 Łagów 

„Ruch i integracja to dla 

seniorów zdrowa 

atrakcja” 

 

18 620,00 

 

10 000,00 

 

7 000,00 

 

23 



 

25. 

Wojewódzkie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe w 

Kielcach,  

ul. Krakowska 2,  

25-029 Kielce 

 

„Pomocna dłoń ed. II” 

 

16 400,00 

 

10 000,00 

 

7 000,00 

 

23 

 

26. 

Stowarzyszenie Klub Seniora 

„Ostoja”,  

ul. Kielecka 25A,  

26 006 Nowa Słupia 

 

„Młodzi duchem” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

7 000,00 

 

23 

 

27. 

Klub Seniora „Złota Jesień”, 

ul. Stanisława Staszica 8,  

26-006 Nowa Słupia 

„Aktywni Seniorzy  

w każdym wieku” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

6 621,00 

 

23 

 

28. 

Stowarzyszenie Realizacji 

Inicjatyw Społecznych „Młyn” 

Belno 46 

26-004 Bieliny 

 

„Szczęśliwy senior- 

aktywny senior” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

5 000,00 

 

23 

 

29. 

 

Koło Gospodyń Wiejskich 

 w Dzierążni, 

Dzierzążnia 77, 

28-440 Dzierzążnia 

„Dofinasowania działań 

mających na celu 

poprawę  sprawności 

fizycznej i intelektualnej 

ludzi starszych  

w różnych sferach życia” 

 

11 100,00 

 

10 000,00 

 

5 000,00 

 

23 

 

30. 

Zagnańskie Stowarzyszenie 

Kreatywnych „Sukurs”,  

Jasiów 7,  

26-050 Zagnańsk 

 

„Radosny senior” 

 

17 080,00 
10 000,00 

 

5 000,00 
 

23 

 

31. 

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Kije,  

ul. Szkolna 21,  

28-404 Kije 

 

„Kijscy Seniorzy – 

aktywni na każdym 

kroku!” 

 

14 620,00 

 

10 000,00 

 

5 000,00  

 

23 

 

 

 

 

 

 



Zadanie Nr 3. 

Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa 

wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych – 56 880,00 PLN  

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Nowej Słupi,  

ul. Kielecka 25A,  

26-006 Nowa Słupia 

„Działalność na rzecz 

bezpieczeństwa” 

 

14 800,00 

 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

25 

 

2. 

Ochotnicza Straż Pożarna 

 w Woli Kopcowej, 

ul. Świętokrzyska 58,  

26 001 Masłów 

„Włącz świadomość – 

udzielaj pomocy” 
11 680,00 9 980,00 

 

9 980,00 

 

25 

 

3. 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Samsonowie,  

Samsonów 31,  

26-050 Zagnańsk 

„Nie bój się pomagać 

i wiedz co to czad” 
9 900,00 8 900,00 

 

 

8 900,00 

 

25 

 

4. 

Stowarzyszenie Świętokrzyskie 

Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe, 

ul. Zagórska 182 a, 

25- 362 Kielce 

„Świętokrzyskie stawia  

na bezpieczeństwo” 

 

11 550,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

5. 

Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Piekoszowie, 

ul. Częstochowska 85a,  

26-065 Piekoszów 

„Czujny Senior – blok 

bezpieczeństwa” 

 

10 000,00 

 

8 000,00 

 

8 000,00 

 

24 

 

6. 

 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Błotnowoli, Błotnowola 1,  

28-136 Nowy Korczyn 

 

„Bezpieczna Przyszłość – 

Działania na rzec 

zwiększania 

bezpieczeństwa dzieci  

i seniorów” 

 

11 200,00 
10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 

24 

 



Zadanie Nr 4 

Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych i adopcyjnych – kwota 10 000,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Stowarzyszenie Bezpieczny Dom 

ul. Mjr. Jana Piwnika 

„Ponurego” 49 

25-666 Kielce 

 

„Promowanie działań  

na rzecz pozyskiwania 

kandydatów  

na rodziców zastępczych 

 i adopcyjnych” 

 

12 305,00 

 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 

27 

 

 

Zadanie Nr 5  

Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów – kwota 10 000,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Federacja Konsumentów,  

Ul. Trębacka 3,  

00-074 Warszawa 

„Udzielanie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz 

zwiększanie świadomości 

konsumenckiej 

mieszkańców 

województwa 

świętokrzyskiego” 

 

11 850,00 
10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

29 

 

 

 

 

 

 



Zadanie Nr 6 

 

 Łagodzenie skutków ubóstwa i wsparcie programów na rzecz wyjścia z trudnych sytuacji życiowych poprzez wsparcie  

m.in. banków żywności, schronisk dla bezdomnych, noclegowni – kwota 30 000,00 PLN 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Bractwo Matki Bożej 

Miłosierdzia, 

ul. Wieleńska 34, 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

„Prowadzenie noclegowni 

dla bezdomnych mężczyzn 

oraz punktu żywieniowego 

dla osób ubogich 

 i bezdomnych” 

 

12 500,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

25 

 

2. 

 

Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Bank Żywności, 

Al. 3-go Maja 73, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

„Prowadzenie punktu 

doradczego oraz 

prowadzenie warsztatów 

dla organizacji 

pozarządowych oraz OPS 

zainteresowanych 

pozyskiwaniem żywności 

ze Świętokrzyskiego 

banku Żywności” 

 

12 040,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

3. 

 

Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

 

„Pomagajmy lepiej II” 

 

14 750,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

24 

 

 

 

Kielce 08.04.2025  

Sporządzający: P. Woźniak 

Akceptujący: D. Gad 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1946/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu   pomocy społecznej  

w ramach  otwartego konkursu ofert w 2025 r. 

 
Łączna ilość ofert na zadania: 80 

Oferty nie spełniające wymogów formalnych: 19 

Oferty, które nie uzyskały dofinasowania z uwagi na ograniczone środki finansowe: 8 

 

Zadanie 1  

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem 

osób bezdomnych – 0,00  
 

 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Stowarzyszenie Razem 

Pokonamy Depresję,  

ul. Wojska Polskiego 52,  

25 389 Kielce 

 

„Aktywizacja zawodowa 

 i społeczna osób 

zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

ze szczególnym 

uwzględnieniem osób 

bezdomnych” 

 

 

 

11 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0 

 

 

 

 



 

Zadanie 2 

Dofinasowanie działań mających na celu poprawę sprawności fizycznej i intelektualnej ludzi starszych w różnych 

sferach życia –  0,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 
 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Fundacja Dogadanka,  

ul. Letniskowa 30, 

26-001 Masłów 

„Ten czas jest nasz III”  

13 000,00 

 

10 000,00 

 

 

0,00 

 

22 

 

2. 

Buski Klub Jeździecki „Wiraż”  

Kawczyce 10 g, 

28-100 Busko Zdrój 

 

 

 

 

„Pora na seniora”- pakiet 

odnowy psychoruchowej 

dla Seniorów jako 

skuteczne narządzie w 

walce z samotnością, 

niedołężnością oraz 

utrzymaniem jak 

najdłuższej sprawności” 

 

12 800,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

22 

  

3. 

Fundacja Centrum Nauki 

 i Rozwoju Żuraw, 

ul. Wojska Polskiego 52, 

25-389 Kielce 

„Z myślą  

o bezpieczeństwie 

seniorów” 

 

11 000,00 

 

9 900,00 

 

0,00 

 

22 

 

4. 

Stowarzyszenie Klub Seniora 

„AKTYWNI”, 

Stara Słupia 25, 

26-006 Nowa Słupia 

„Aktywni” aktywnie  

11 400,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

22 

 

5. 

Fundacja „Parabola Możliwości”,  

ul. Wrzosowa 13, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

„Pora na Aktywnego 

Seniora” 

 

12 600,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

22 

 

6. 

Fundacja Blask Nadziei,  

ul Kościuszki 11/315, 

25-310 Kielce 

„Razem po Zdrowie – 

Dieta, Ruch, Integracja” 

 

11 520,00 

 

10 000,00 

 

 

0,00 

 

22 

 

7. 

Świętokrzyski Klub Abstynentów 

„RAJ” 

ul. Jagiellońska 42A 

25-606 Kielce 

„Sztuka, zabawa, sport 

jako uaktywnienie ludzi 

starszych -DAMY RADĘ” 

 

12 250,00 

 

9 450,00 

 

0,00 

 

20 



 

8. 

Stowarzyszenie Nasz Dziebałtów, 

Nowy Dziebałtów 9, 

26-200 Końskie 

 

„Seniorzy Pełni Życia” 

 

10 000,00 

 

9 000,00 

 

0,00 

 

20 

 

9. 

Fundacja „Połączeni 

w Działaniu”,  

ul. Os. Słoneczne 14,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

„Cyfrowy Senior - 

warsztaty kompetencji 

cyfrowych” 

 

12 600,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

10. 

 

Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża,  

ul. H. Sienkiewicza 68, 

25-501 Kielce 

„Dodaj życia do lat”  

8 760,00 

 

6 360,00 

 

0,00 

 

0 

 

11. 

Klub Seniora w Pawłowie,  

Pawłów 45,  

27-225 Pawłów 

„Aktywny Senior PS 

2025” 

 

11 751,00 

 

9 500,00 

 

0,00 

 

0 

 

12. 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Koneckie Stowarzyszenie Sportu 

i Rekreacji”,  

ul. Warszawska 38,  

26-200 Końskie 

 

„Pływający senior” 

 

9 070,00 

 

8 163,00 

 

0,00 

 

0 

 

13. 

 

Stowarzyszenie Profilaktyczno-

Społeczne „Rodzina” w Brodach,  

ul. Staszica 3,  

27-230 Brody 

„Aktywni dla zdrowia II”  

9 425,00 
7 050,00 

 

 

0,00 

 

0 

 

14. 

 

„Stowarzyszenie Na Rzez Osób 

Bezrobotnych”,  

ul. Henryka Sienkiewicza 70/14C, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

„Trzymaj formę ponad 

normę” 

 

14 520,00 

 

9 300,00 

 

0,00 

 

0 

 

15. 

 

Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Świetlica 

„Motylkowe Wzgórze” 

 al. Najświętszej Marii Panny 7 

27-200 Starachowice 

„Dofinansowanie 

Działań mających na celu 

poprawę sprawności 

fizycznej  

i intelektualnej ludzi 

starszych 

 w różnych sferach życia” 

20 700,00 10 000,00 0,00 0 

 

16. 

Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów Oddział 

Okręgowy w Kielcach,  

ul. Targowa 18,  

„WYJAZDY 

TEHABILITACYJNE 

 ( poprawa sprawności 

17 288,00 10 000,00 0,00 0 



25-520 Kielce fizycznej i intelektualnej 

ludzi starszych)” 

 

17. 

Fundacja 

„Kawałek Serca” 

ul. Księdza 

 J. Popiełuszki 13/38, 26-110 

Skarżysko-Kamienna 

 

„Zdrowy 

 i aktywny Senior” 

11 200,00 

 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

18. 

Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie”,  

ul. Mielczarskiego 45, 

 25-709 Kielce 

„Aktywny umysł i ciało – 

program zajęć 

 dla seniorów” 

15 360,00 
 

9 900,00 

 

0,00 

 

0 

 

19. 

Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Chmielnickiej,  

ul. Starobuska 10,  

26-020 Chmielnik 

„Seniorem być – dług 

o i zdrowo żyć !” 

 

11 000,00 

 

9 900,00 

 

0,00 

 

0 

 

20. 

Świętokrzyska Akademia Sportu,  

ul. Piotrkowska 12/1008,  

25-510 Kielce 

„Świętokrzyski Aktywny 

Senior” 

 

17 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

21. 

Nowe Horyzonty Edukacji,  

ul. Rymarska 40/6, 

53-206 Wrocław 

„SENIORZY Razem  

i Smart – Edycja 2025” 

 

12 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

22. 

 

Stowarzyszenie Kolor Życia,  

Wólka Bałtowska 30,  

27-423 Wólka Bałtowska 

„Zadanie 2. 

Dofinansowanie działań 

mających na celu 

poprawę sprawności 

fizycznej i intelektualnej 

ludzi starszych w różnych 

sferach życia” 

 

10 000,00 

 

9 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

23. 

Stowarzyszenie Wspierania 

Aktywności Lokalnej 

„MOTYW”,  

Bałtów 32/2A,  

27-423 Bałtów 

 

„Srebrny wiek  

na gigancie” 

 

10 936,80 

 

9 936,80 

 

0,00 

 

0 

 

24. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych  

„Uśmiech Seniora”,  

ul. Czyżewskiego 1,  

27-600 Sandomierz 

„Zróbmy to razem! 

Warsztaty integracyjne” 

9 450,00 5 900,00 0,00 0 



 

25. 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich „Etno Babki z Brynicy,  

ul. Stara Wieś 81,  

26-065 Brynica 

„Pokonaj wykluczenie – 

niepełnosprawność to nie 

ograniczenie” 

11 000,00 10 000,00 0,00 0 

 

26. 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego,  

ul. Wrzosowa 13,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

„SENIORZE! 

SPRAWNOŚĆ 

INTELEKTUALNA  

TO WAŻNA SPRAWA 

 A RĘKODZIEŁO TO 

DLA CIEBIE 

WSPARCIE I DOBRA 

ZABAWA” 

12 890,00 10 000,00 0,00 0 

 

27. 

 

Caritas Diecezji Sandomierskiej, 

ul. Opatowska 10, 

27-600 Sandomierz 

 

 

 

„Senior na czasie” 

 

12 420,00 

 

9 900,00 

 

0,00 

 

0 

 

Zadanie  3 

Inicjowanie, podejmowanie i promowanie wszelkiego rodzaju działań pomocowych zmierzających do zwiększenia 

bezpieczeństwa wśród mieszkańców województwa - dzieci, rodzin oraz osób starszych – kwota 0,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

 

Fundacja Aktywizacji i Rozwoju,  

ul. Wolności 24a,  

28-221 Osiek 

 

„Bezpieczna Przyszłość – 

Międzypokoleniowa 

Kapsuła Czasu” 

 

 

16 120,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

 

0 

 

 

2. 

Stowarzyszenie  

„Przyszłość kołem się toczy”, 

ul. Skalbmierska 5,  

28-440 Działoszyce 

„Zadanie 3. 

Inicjowanie, podejmowanie 

 i promowanie wszelkiego 

rodzaju działań 

 

11 000,00 

 

9 946,00 

 

 

0,00 

 

0 



 pomocowych zmierzających 

do zwiększenia poczucia 

bezpieczeństwa wśród 

mieszkańców województwa 

– dzieci, rodzin oraz osób 

starszych.” 

 

3. 

 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Sulisławicach, 

Sulisławice 11, 

27-670 Łoniów 

 

„OSP Sulisławice  

na straży bezpieczeństwa 

mieszkańców” 

 

11 170,00 

 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

 

0 

 

4. 

 

Happy Senior, 

ul. Włodarzewska 51 h/5 

02-384 Warszawa 

„Inicjowanie, 

podejmowanie 

 i promowanie wszelkiego 

rodzaju działań 

pomocowych zmierzających 

 do zwiększenia 

bezpieczeństwa wśród 

mieszkańców województwa 

- dzieci, rodzin oraz osób 

starszych” 

 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

Zadanie 5 

Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony konsumentów - kwota 0,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku  

w Łopusznie, 

ul. Strażacka 24, 

26-070 Łopuszno 

„Świadomy 

 i Bezpieczny Senior w Sieci  

i Realu” 

 

4 700,00 

 

4 230,00 

 

0,00 

 

 

0 

 

 

2. 

Fundacja Instytut Rozwoju 

Zasobów Ludzkich 

„SPECTRUM” 

Lasocin 105, 

26-070 Łopuszno 

„Konsumenci  

V PORY ROKU. Senior-

aktywny 

 i bezpieczny konsument” 

 

11 000,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 



 

Zadanie 6 

 

Łagodzenie skutków ubóstwa i wsparcie programów na rzecz wyjścia z trudnych sytuacji życiowych poprzez 

wsparcie m.in. banków żywności, schronisk dla bezdomnych, noclegowni – kwota 30 000,00 PLN 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

 

 

 

Tytuł zadania 

 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Kwota wnioskowana 

 

Kwota dotacji 

przyznana przez 

Zarząd 

 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

 

1. 

Koło Kieleckie Towarzystwa 

Pomocy im. Św. Brata Alberta, 

ul. Żeromskiego   36 a, 

25-370 Kielce 

„Szansa na lepsze jutro” 

łagodzenie skutków 

ubóstwa i wsparcie 

programów na rzecz wyjścia 

z trudnych sytuacji 

życiowych poprzez wsparcie 

m.in. banków żywności, 

schronisk dla bezdomnych 

noclegowni” 

 

12 500,00 

 

10 000,00 

 

0,00 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kielce dn. 08.04.2025. 

Sporządzający: P. Woźniak 

Akceptujący: D. Gad 


	uchwała nr 1946
	Zał nr 1 do uchwały nr 1946
	Zał nr 2 do uchwały nr 1946

